
       

 

 

 

 
 

 

 

Název projektu: Vybavení oborových center – Dřevoobráběcí CNC stroje 

 
Operační program ESF: Regionální operační program NUTS II Moravskoslezsko 

 

Registrační číslo projektu: CZ.1.10/2.1.00/02.00217 

 

Žadatel dotace:  Moravskoslezský kraj 

 

 

Stručný popis projektu: 

 

V rámci projektu dojde k vybavení 6 škol Moravskoslezského kraje, vyučujících 

dřevozpeacující obory zcela novými číslicově řízenými dřevoobráběcími CNC straoji včetně 

příslušného hardwarového a softwarového vybavení a dalším zařízením, potřebným pro 

výuku v dřevooborech. Jedna ze škol, konkrétně SŠ průmyslová Krnov, p.o., bude vybavena 

jedním strojem s vyšší technickou úrovní (pětiosým CNC strojem) včetně nástrojového 

vybavení. Další školy budou vybaveny 4osými CNC stroji včetně nástrojového vybavení pro 

praktickou výuku a dalším strojním zařízením včetně výpočetní techniky a softwaru pro 

teoretickou výuku. Škola ve Frýdku – Místku bude vybavena také 3osým CNC strojem. 

Jediná ze škol, SŠ stavební a dřevoobráběcí, Ostrava, p.o. bude zařízení využívat i pro další 

vzdělávání, ostatní školy je budou využívat pro počáteční vzdělávání. Investorem bude MSK, 

který svěří (vypůjčí) pořízený majetek vybraným školám k vlastnímu hospodářskému využití. 

 

 

Doba projektu: 23.11.2006 – 31.10.2010 

 

Zodpovědná osoba za školu: Ing. Marta Šípová 


